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BonokoHHo-onTU4yecknn coeguHutens LC-Duplex
J08071A0048

Telegartner
J08071A0048
4018359468446 EAN/GTIN

3,1 9 EUR nnoc HAC**

nntoc LleHa goctaBku

L. 5-7 Onen* (LVA)

MoaxoauT anst Tuna BonokHa Multimode, Tun pasbema nogkniodeHune 1 LC-Duplex, Tun pasbema noakntoveHve 2 LC-Duplex, Matepuan kopnyca MnacTtvk, MaTepuan pykasa
Kepamuka, Tvn MoHTaxa 3aluénka, useT dunoneTosbl, Bepcusa APC HeT

NPEMMYLLEECTBA
TOProBJs BO BCEM MUPE 99 % KITMEHTOB YOOBJIETBOPEHbI DHL TRACK & TRACE
Imagefilm eibmarkt® V > 500 000 knueHmos no ecemy mMupy V OmcnexusaHue

OHJAWH-YAT MO 3AKA3Y

PABOTA C NPETEH3UAMU 25 NET OMbITA
LV [puemnembie uersbl u 6esonacHocms Ha W 4 C ucmopueli sakasos

100 % B mopeoesrsie rno ecemy mupy

BbICTPAS1 AOCTABKA
Tosapbl Ha cknade

BO3MELLEHUE SALWMTA OAHHbIX
v B meueHue 14 OHell V apaHmus
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© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen (MnayaH), Fepmanus

eibabo® n eibmarkt® siBnstoTCA 3aperncTprpoBaHHbLIMU TOProBeIMM Mapkamu komnanun EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® siBnsietcs
npeanpuaTMem komnaHmm eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH siBnsieTcst foyepHeit komnanueit EIBMARKT® GmbH Holding co 100%-HbiM y4acTuem.

* MpuMeyaHue No cpokam NocTaBku: A€Hb = C MH. MO NT., 3a UCKNoYeHeM npasaHukoB B Basapum nnm Cakconnn. OTnpaBka TOBapOB OCYyLLECTBsieTCst U no cy66oTam
(DHL).
** Cnocobbl onnaTtbl MOTYT OTNNYATLCS B Pa3HbIX CTpaHax. Bce LeHbl C y4eTOM NepechInkn U UCKMIOYNTENBHBIX TAMOXEHHbIX NOLLUSMH U NOAO0OHBIX AOMNONHUTENBHBLIX
pacxopnos (Harnor ¢ obopoTa MMnopTa) Npy nocTaBkax 3a npeaens! EC.
*** DkoHoMUsA oTHocuTenbHo PPL| — pekomeHayemasi nponssoauTenemM po3HuyHas LeHa. PPL| — aTo ueHa, pekomeHayemas npoussoautenem, MNopTepom umm
OMNTOBWKOM ANt PO3HUYHON TOProBfM B Ka4eCTBE LieHbl nepenpoaaxu knneHty. PPLL Takke Ha3biBaeTCcst NperckypaHTHOW LleHOW 1 onpeaenseTcs kak MakCMmarnbHO
BO3MOXHasi LieHa, KOTOpYHo MOKynaTernb roTOB 3annaTuTb 3@ KOHKPETHbIN NPOAYKT A0 KaKUX-NNGO cknaok (ICTOYHUK BanoBbIX NPecKypaHTHbIX LeH: FepmaHus).

eibabo® — marasuH onst ymHoro goma
eibabo® — 3aka3 anekTpoToBapoB B ceT MIHTepHET no nyywmm LueHam
eibabo® — OnekTpoToBapbl OHNANH MO NyYLMM LEeHam


https://www.eibabo.lv/telegaertner/volokonno-opticheskiy-soedinitel-lc-duplex-j08071a0048-eb14542447
https://www.eibabo.lv/telegaertner/volokonno-opticheskiy-soedinitel-lc-duplex-j08071a0048-eb14542447
https://www.eibmarkt.de




